1/1

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | CEP: 29192-733
Tel.: (27) 3270-7981 | www.aracruz.es.gov.br

Ofício Nº 225/2025
SEMOB/Apoio

Aracruz/ES, 10 de outubro de 2025.

A

Câmara Municipal de Aracruz

Gabinete do Vereador Sr. Renato Pereira Sobrinho

Assunto: Processo nº 32046/2025

Prezado Senhor,

Em atenção aos termos constantes na Indicação Nº 1490/2025, referente a

solicitação de calçamento da Comunidade de Cachoeira do Riacho, cumpre-nos

informar que não dispomos de previsão orçamentária neste exercício, para

realização dos serviços solicitados.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Viviani Pereira Lecco Mantovani
Assessora de Estratégia e Inovação

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003800330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.